
Challenge Alain Kyriacopoulos - SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mars 2015 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é

 s
 u

 l 
t a

 t 
s

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 MIALOT Maud 2003 FRA CA ORSAY 1:09.80 891 pts
50 m :     33.98     (33.98) 100 m :   1:09.80     (35.82)

2 FOURMY Marina 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:10.09 883 pts
50 m :     33.85     (33.85) 100 m :   1:10.09     (36.24)

3 LINVAL Marine 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:12.67 814 pts
50 m :     34.71     (34.71) 100 m :   1:12.67     (37.96)

4 RICARD Elsa 2003 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:16.41 717 pts
50 m :     36.56     (36.56) 100 m :   1:16.41     (39.85)

5 HENRIQUES Maily 2003 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1:19.94 632 pts
50 m :     37.98     (37.98) 100 m :   1:19.94     (41.96)

6 MORVAN Charlotte 2002 FRA YERRES NATATION 1:24.50 530 pts
50 m :     40.09     (40.09) 100 m :   1:24.50     (44.41)

7 JAILLARDON Lana 2002 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:24.66 527 pts
50 m :     39.60     (39.60) 100 m :   1:24.66     (45.06)

8 MOUJAHED Mélissa 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS 1:28.36 451 pts
50 m :     41.69     (41.69) 100 m :   1:28.36     (46.67)

9 ARCHAMBEAU-MASSARONI Laura 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:29.60 426 pts
50 m :     41.37     (41.37) 100 m :   1:29.60     (48.23)

100 Nage Libre Dames - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 ELIWA Kamila 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:18.98 655 pts
50 m :     37.23     (37.23) 100 m :   1:18.98     (41.75)

400 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 AUGER Ambre 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 5:04.10 919 pts
50 m :     34.64     (34.64) 100 m :   1:12.71     (38.07) 150 m :   1:51.53     (38.82) 200 m :   2:30.28     (38.75) 250 m :   3:06.53     (36.25) 300 m :   3:47.28     (40.75) 350 m :   4:25.84     (38.56) 400 m :   5:04.10     (38.26)

2 HOUAL Solene 2002 FRA ES MASSY NATATION 5:18.40 822 pts
50 m :     34.60     (34.60) 100 m :   1:13.74     (39.14) 150 m :   1:54.31     (40.57) 200 m :   2:36.11     (41.80) 250 m :   3:16.85     (40.74) 300 m :   3:58.93     (42.08) 350 m :   4:39.16     (40.23) 400 m :   5:18.40     (39.24)

3 CHAUMUN Shany 2002 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 5:20.13 811 pts
50 m :     36.39     (36.39) 100 m :   1:16.22     (39.83) 150 m :   1:57.31     (41.09) 200 m :   2:38.32     (41.01) 250 m :   3:20.03     (41.71) 300 m :   4:01.56     (41.53) 350 m :   4:41.62     (40.06) 400 m :   5:20.13     (38.51)

4 BERINGUE Natacha 2003 FRA CA ORSAY 5:22.57 795 pts
50 m :     35.68     (35.68) 100 m :   1:15.52     (39.84) 150 m :   1:56.73     (41.21) 200 m :   2:38.48     (41.75) 250 m :   3:19.69     (41.21) 300 m :   4:01.05     (41.36) 350 m :   4:42.52     (41.47) 400 m :   5:22.57     (40.05)

5 FAVRY Mathilde 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 5:33.79 724 pts
50 m :     36.73     (36.73) 100 m :   1:17.74     (41.01) 150 m :   1:59.90     (42.16) 200 m :   2:42.24     (42.34) 250 m :   3:24.68     (42.44) 300 m :   4:07.96     (43.28) 350 m :   4:51.11     (43.15) 400 m :   5:33.79     (42.68)

6 DARIO Elisa 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 5:43.17 667 pts
50 m :     37.44     (37.44) 100 m :   1:13.27     (35.83) 150 m :   2:02.62     (49.35) 200 m :   2:46.81     (44.19) 250 m :   3:30.94     (44.13) 300 m :   4:15.94     (45.00) 350 m :   5:00.86     (44.92) 400 m :   5:43.17     (42.31)

7 JAILLARDON Oriane 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 6:30.31 417 pts
50 m :     44.03     (44.03) 100 m :   1:34.70     (50.67) 150 m :   2:25.29     (50.59) 200 m :   3:14.99     (49.70) 250 m :   4:05.13     (50.14) 300 m :   4:55.92     (50.79) 350 m :   5:44.68     (48.76) 400 m :   6:30.31     (45.63)

8 LECHIEN Gwenaelle 2004 FRA YERRES NATATION 6:36.43 389 pts
50 m :     42.48     (42.48) 100 m :   1:31.09     (48.61) 150 m :   2:22.55     (51.46) 200 m :   3:14.10     (51.55) 250 m :   4:06.04     (51.94) 300 m :   4:58.98     (52.94) 350 m :   5:50.71     (51.73) 400 m :   6:36.43     (45.72)

9 CAILLEAUX Elise 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS 8:12.16 76 pts
50 m :     48.80     (48.80)100 m :   1:50.95   (1:02.15)150 m :   2:57.55   (1:06.60)200 m :   4:00.61   (1:03.06)250 m :   5:00.77   (1:00.16)300 m :   6:04.92   (1:04.15)350 m :   7:07.72   (1:02.80)400 m :   8:12.16   (1:04.44)

400 Nage Libre Dames - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 GENIE Lili 2004 FRA ES MASSY NATATION 5:39.64 688 pts
50 m :     38.25     (38.25) 100 m :   1:20.64     (42.39) 150 m :   2:03.43     (42.79) 200 m :   2:47.12     (43.69) 250 m :   3:30.68     (43.56) 300 m :   4:13.99     (43.31) 350 m :   4:57.43     (43.44) 400 m :   5:39.64     (42.21)

100 Dos Dames - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 LE GALLIC Alice 2003 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:20.23 845 pts
50 m :     39.09     (39.09) 100 m :   1:20.23     (41.14)

2 BARDIN Lola 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:20.75 832 pts
50 m :     39.28     (39.28) 100 m :   1:20.75     (41.47)

3 DUCAUROY Aude 2002 FRA CA ORSAY 1:21.14 823 pts
50 m :     39.76     (39.76) 100 m :   1:21.14     (41.38)

4 BERGER Paoline 2002 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:26.29 704 pts
50 m :     40.60     (40.60) 100 m :   1:26.29     (45.69)

5 LEONARDI Vanina 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1:26.72 695 pts
50 m :     42.98     (42.98) 100 m :   1:26.72     (43.74)

6 LEBEL Pauline 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:36.40 499 pts
50 m :     48.93     (48.93) 100 m :   1:36.40     (47.47)

7 AMEZIANE Nour 2003 ALG EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:46.48 329 pts
50 m :     50.23     (50.23) 100 m :   1:46.48     (56.25)

8 NOEL Nolwen 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS 1:47.57 312 pts
50 m :     50.67     (50.67) 100 m :   1:47.57     (56.90)

9 LOPES Mélissa 2004 FRA YERRES NATATION 1:47.69 311 pts
50 m :     52.42     (52.42) 100 m :   1:47.69     (55.27)

100 Dos Dames - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 BRINDEJONC Laura 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:25.72 717 pts
50 m :     42.56     (42.56) 100 m :   1:25.72     (43.16)
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Challenge Alain Kyriacopoulos - SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mars 2015 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 LAVIGNE Marie 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:28.66 882 pts
50 m :     40.46     (40.46) 100 m :   1:28.66     (48.20)

2 LAUNAY Maelle 2002 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:32.27 807 pts
50 m :     42.77     (42.77) 100 m :   1:32.27     (49.50)

3 LAVENANT Laura 2002 FRA CA ORSAY 1:33.65 780 pts
50 m :     44.31     (44.31) 100 m :   1:33.65     (49.34)

4 DAMMENE Chloé 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:34.56 762 pts
50 m :     43.33     (43.33) 100 m :   1:34.56     (51.23)

5 BENADI Marine 2004 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:36.76 719 pts
50 m :     45.02     (45.02) 100 m :   1:36.76     (51.74)

6 SAULIN Léa 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1:43.88 589 pts
50 m :     48.98     (48.98) 100 m :   1:43.88     (54.90)

7 SALOU Hanaé 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS 1:48.45 513 pts
50 m :     51.15     (51.15) 100 m :   1:48.45     (57.30)

8 BROSSEAU Lola 2004 FRA YERRES NATATION 1:49.38 498 pts
50 m :     51.27     (51.27) 100 m :   1:49.38     (58.11)

9 ATTIK Syrine 2003 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:53.87 429 pts
50 m :     50.73     (50.73)100 m :   1:53.87   (1:03.14)

100 Brasse Dames - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 CHESNEAU Justine 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:35.44 745 pts
50 m :     44.99     (44.99) 100 m :   1:35.44     (50.45)

100 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 HO Katelyn 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:18.21 835 pts
50 m :     36.40     (36.40) 100 m :   1:18.21     (41.81)

2 FOURMY Maëlys 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:22.19 739 pts
50 m :     37.61     (37.61) 100 m :   1:22.19     (44.58)

3 VEILLON Juliette 2002 FRA CA ORSAY 1:23.18 717 pts
50 m :     38.56     (38.56) 100 m :   1:23.18     (44.62)

4 ATTIK Nour 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:34.08 490 pts
50 m :     40.90     (40.90) 100 m :   1:34.08     (53.18)

5 FOGLIA Melissa 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:35.15 470 pts
50 m :     42.97     (42.97) 100 m :   1:35.15     (52.18)

6 MABIRE Jessica 2002 FRA YERRES NATATION 1:37.15 433 pts
50 m :     43.35     (43.35) 100 m :   1:37.15     (53.80)

7 RABARIMAMPIANINA Sendra 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:39.62 391 pts
50 m :     44.27     (44.27) 100 m :   1:39.62     (55.35)

8 BEROUDIAUX Léa 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS 1:43.30 331 pts
50 m :     46.23     (46.23) 100 m :   1:43.30     (57.07)

--- VALENTIN Maéva 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE DSQ Ni

100 Papillon Dames - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 BOURHIS Estella 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:28.44 602 pts
50 m :     38.94     (38.94) 100 m :   1:28.44     (49.50)

200 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 KOCEN Emelyne 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 2:38.96 990 pts
50 m :     34.30     (34.30) 100 m :   1:14.51     (40.21) 150 m :   2:02.61     (48.10) 200 m :   2:38.96     (36.35)

2 LEGER Solene 2002 FRA ES MASSY NATATION 2:42.35 945 pts
50 m :     36.35     (36.35) 100 m :   1:17.84     (41.49) 150 m :   2:03.25     (45.41) 200 m :   2:42.35     (39.10)

3 NGUYEN DUC LONG Armelle 2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 2:59.49 730 pts
50 m :     38.37     (38.37) 100 m :   1:23.54     (45.17) 150 m :   2:16.03     (52.49) 200 m :   2:59.49     (43.46)

4 PUSSET Lena 2003 FRA YERRES NATATION 3:02.59 694 pts
50 m :     40.99     (40.99) 100 m :   1:27.86     (46.87) 150 m :   2:21.65     (53.79) 200 m :   3:02.59     (40.94)

5 GAIFFIER Agathe 2003 FRA CA ORSAY 3:04.03 678 pts
50 m :     41.37     (41.37) 100 m :   1:26.66     (45.29) 150 m :   2:19.76     (53.10) 200 m :   3:04.03     (44.27)

6 ROZE Aziliz 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 3:05.36 663 pts
50 m :     40.43     (40.43) 100 m :   1:30.82     (50.39) 150 m :   2:26.72     (55.90) 200 m :   3:05.36     (38.64)

7 OUCHAOUA Sérine 2003 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 3:08.20 631 pts
50 m :     42.56     (42.56) 100 m :   1:32.49     (49.93) 150 m :   2:27.12     (54.63) 200 m :   3:08.20     (41.08)

8 SAINT-PAUL Fantine 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 3:22.95 481 pts
50 m :     46.07     (46.07) 100 m :   1:36.52     (50.45) 150 m :   2:34.07     (57.55) 200 m :   3:22.95     (48.88)

--- WICQUART Louise 2003 FRA CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS DSQ Vi

200 4 Nages Dames - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 MAILLE Salomé 2004 FRA ES MASSY NATATION 2:58.80 738 pts
50 m :     38.43     (38.43) 100 m :   1:24.45     (46.02) 150 m :   2:15.85     (51.40) 200 m :   2:58.80     (42.95)
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Challenge Alain Kyriacopoulos - SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mars 2015 - Bassin de : 25 m.
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6x50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 HOUAL Solene 2002 FRA ES MASSY NATATION 3:12.44 954 pts

BARDIN Lola 2003 FRA
FOURMY Marina 2003 FRA
LAVIGNE Marie 2003 FRA
FOURMY Maëlys 2003 FRA
LEGER Solene 2002 FRA
50 m :     31.02     (31.02) 100 m :   1:03.81     (32.79) 150 m :   1:36.54     (32.73) 200 m :   2:09.03     (32.49) 250 m :   2:41.91     (32.88) 300 m :   3:12.44     (30.53)

2 LINVAL Marine 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 3:18.00 907 pts

LE GALLIC Alice 2003 FRA
OUCHAOUA Sérine 2003 FRA
DAMMENE Chloé 2002 FRA
FAVRY Mathilde 2002 FRA
HO Katelyn 2002 FRA
50 m :     32.59     (32.59) 100 m :   1:04.74     (32.15) 150 m :   1:37.78     (33.04) 200 m :   2:11.24     (33.46) 250 m :   2:45.16     (33.92) 300 m :   3:18.00     (32.84)

3 GAIFFIER Agathe 2003 FRA CA ORSAY 3:22.81 867 pts

LAVENANT Laura 2002 FRA
BERINGUE Natacha 2003 FRA
MIALOT Maud 2003 FRA
DUCAUROY Aude 2002 FRA
VEILLON Juliette 2002 FRA
50 m :     37.91     (37.91) 100 m :   1:11.31     (33.40) 150 m :   1:45.26     (33.95) 200 m :   2:17.55     (32.29) 250 m :   2:49.35     (31.80) 300 m :   3:22.81     (33.46)

4 RICARD Elsa 2003 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 3:28.29 822 pts

LEBEL Pauline 2004 FRA
BENADI Marine 2004 FRA
AUGER Ambre 2002 FRA
FOGLIA Melissa 2002 FRA
KOCEN Emelyne 2002 FRA
50 m :     35.32     (35.32) 100 m :   1:13.21     (37.89) 150 m :   1:49.05     (35.84) 200 m :   2:20.49     (31.44) 250 m :   2:57.18     (36.69) 300 m :   3:28.29     (31.11)

5 LEONARDI Vanina 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 3:32.81 786 pts

SAULIN Léa 2004 FRA
HENRIQUES Maily 2003 FRA
CELAUDOUX Alexandra 2003 FRA
ROZE Aziliz 2004 FRA
CHAUMUN Shany 2002 FRA
50 m :     35.85     (35.85) 100 m :   1:15.56     (39.71) 150 m :   1:51.10     (35.54) 200 m :   2:28.21     (37.11) 250 m :   3:01.78     (33.57) 300 m :   3:32.81     (31.03)

6 BERGER Paoline 2002 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 3:42.05 716 pts

LAUNAY Maelle 2002 FRA
JAILLARDON Lana 2002 FRA
RABARIMAMPIANINA Sendra 2004 FRA
NGUYEN DUC LONG Armelle 2003 FRA
JAILLARDON Oriane 2005 FRA
50 m :     34.96     (34.96) 100 m :   1:10.34     (35.38) 150 m :   1:50.00     (39.66) 200 m :   2:29.63     (39.63) 250 m :   3:02.99     (33.36) 300 m :   3:42.05     (39.06)

7 MABIRE Jessica 2002 FRA YERRES NATATION 3:46.37 684 pts

LOPES Mélissa 2004 FRA
BROSSEAU Lola 2004 FRA
MORVAN Charlotte 2002 FRA
PUSSET Lena 2003 FRA
LECHIEN Gwenaelle 2004 FRA
50 m :     33.97     (33.97) 100 m :   1:16.84     (42.87) 150 m :   1:56.48     (39.64) 200 m :   2:35.33     (38.85) 250 m :   3:08.70     (33.37) 300 m :   3:46.37     (37.67)

8 DARIO Elisa 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 3:53.75 631 pts

ARCHAMBEAU-MASSARONI Laura 2002 FRA
AMEZIANE Nour 2003 ALG
SAINT-PAUL Fantine 2002 FRA
ATTIK Syrine 2003 FRA
ATTIK Nour 2002 FRA
50 m :     32.09     (32.09) 100 m :   1:12.81     (40.72) 150 m :   1:58.90     (46.09) 200 m :   2:38.71     (39.81) 250 m :   3:17.31     (38.60) 300 m :   3:53.75     (36.44)

9 BEROUDIAUX Léa 2002 FRA CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS 4:16.27 483 pts

WICQUART Louise 2003 FRA
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Challenge Alain Kyriacopoulos - SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mars 2015 - Bassin de : 25 m.
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6x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
MOUJAHED Mélissa 2002 FRA
NOEL Nolwen 2002 FRA
SALOU Hanaé 2003 FRA
CAILLEAUX Elise 2002 FRA
50 m :     38.98     (38.98) 100 m :   1:21.71     (42.73) 150 m :   2:00.76     (39.05) 200 m :   2:43.20     (42.44) 250 m :   3:29.19     (45.99) 300 m :   4:16.27     (47.08)

6x50 Nage Libre Dames - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 MAILLE Salomé 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:32.17 791 pts

ELIWA Kamila 2004 FRA
BRINDEJONC Laura 2003 FRA
CHESNEAU Justine 2003 FRA
BOURHIS Estella 2004 FRA
GENIE Lili 2004 FRA
50 m :     33.38     (33.38) 100 m :   1:09.34     (35.96) 150 m :   1:45.52     (36.18) 200 m :   2:21.33     (35.81) 250 m :   2:56.97     (35.64) 300 m :   3:32.17     (35.20)

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 L'HORSET Grégory 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:03.86 839 pts
50 m :     30.16     (30.16) 100 m :   1:03.86     (33.70)

2 CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:05.53 790 pts
50 m :     31.87     (31.87) 100 m :   1:05.53     (33.66)

3 HERNANDEZ Dorian 2003 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1:14.82 548 pts
50 m :     34.22     (34.22) 100 m :   1:14.82     (40.60)

4 ZIAT Idir 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:18.87 456 pts
50 m :     36.74     (36.74) 100 m :   1:18.87     (42.13)

5 DACOSTA Enzo 2003 FRA YERRES NATATION 1:22.39 383 pts
50 m :     38.73     (38.73) 100 m :   1:22.39     (43.66)

6 BENNACER Rayan 2005 FRA CA ORSAY 1:25.54 323 pts
50 m :     41.41     (41.41) 100 m :   1:25.54     (44.13)

7 BRIGANTE Matteo 2005 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:29.18 260 pts
50 m :     42.30     (42.30) 100 m :   1:29.18     (46.88)

8 CHARBONNEL Mathis 2005 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:46.77 52 pts
50 m :     49.36     (49.36) 100 m :   1:46.77     (57.41)

100 Nage Libre Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 LEMPIRE Loris 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:20.16 429 pts
50 m :     37.07     (37.07) 100 m :   1:20.16     (43.09)

2 MESSAOUDI Ihlyan 2005 FRA YERRES NATATION 1:46.44 55 pts
50 m :     48.08     (48.08) 100 m :   1:46.44     (58.36)

400 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 GENEVOIS Yanis 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 4:50.90 835 pts
50 m :     32.59     (32.59) 100 m :   1:08.24     (35.65) 150 m :   1:45.03     (36.79) 200 m :   2:22.08     (37.05) 250 m :   2:59.87     (37.79) 300 m :   3:37.40     (37.53) 350 m :   4:14.42     (37.02) 400 m :   4:50.90     (36.48)

2 PAUBEL Lucas 2002 FRA ES MASSY NATATION 4:54.87 806 pts
50 m :     33.09     (33.09) 100 m :   1:08.68     (35.59) 150 m :   1:45.30     (36.62) 200 m :   2:22.71     (37.41) 250 m :   3:00.18     (37.47) 300 m :   3:38.15     (37.97) 350 m :   4:13.96     (35.81) 400 m :   4:54.87     (40.91)

3 MAGNE Matthieu 2003 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 5:06.84 723 pts
50 m :     35.65     (35.65) 100 m :   1:13.48     (37.83) 150 m :   1:52.34     (38.86) 200 m :   2:31.95     (39.61) 250 m :   3:11.20     (39.25) 300 m :   3:50.79     (39.59) 350 m :   4:29.46     (38.67) 400 m :   5:06.84     (37.38)

4 TETART Martin 2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 5:22.22 622 pts
50 m :     36.21     (36.21) 100 m :   1:16.93     (40.72) 150 m :   1:57.68     (40.75) 200 m :   2:38.47     (40.79) 250 m :   3:19.37     (40.90) 300 m :   4:01.72     (42.35) 350 m :   4:42.28     (40.56) 400 m :   5:22.22     (39.94)

5 NEBOR Maxence 2003 FRA CA ORSAY 5:24.63 607 pts
50 m :     35.56     (35.56) 100 m :   1:15.24     (39.68) 150 m :   1:56.22     (40.98) 200 m :   2:38.45     (42.23) 250 m :   3:20.04     (41.59) 300 m :   4:02.73     (42.69) 350 m :   4:44.26     (41.53) 400 m :   5:24.63     (40.37)

6 CHARBONNEL Ethan 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 5:51.77 450 pts
50 m :     39.96     (39.96) 100 m :   1:21.05     (41.09) 150 m :   2:04.75     (43.70) 200 m :   2:50.03     (45.28) 250 m :   3:34.75     (44.72) 300 m :   4:20.47     (45.72) 350 m :   5:05.65     (45.18) 400 m :   5:51.77     (46.12)

7 BICHIER Florian 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 6:02.67 394 pts
50 m :     37.31     (37.31) 100 m :   1:20.87     (43.56) 150 m :   2:07.73     (46.86) 200 m :   2:54.65     (46.92) 250 m :   3:42.90     (48.25) 300 m :   4:31.26     (48.36) 350 m :   5:17.65     (46.39) 400 m :   6:02.67     (45.02)

8 OURDOUILLIE Thibault 2002 FRA YERRES NATATION 6:15.74 331 pts
50 m :     39.54     (39.54) 100 m :   1:26.80     (47.26) 150 m :   2:16.19     (49.39) 200 m :   3:04.09     (47.90) 250 m :   3:54.08     (49.99) 300 m :   4:43.13     (49.05) 350 m :   5:30.23     (47.10) 400 m :   6:15.74     (45.51)

400 Nage Libre Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 LAVIGNE Mathieu 2003 FRA ES MASSY NATATION 5:28.97 580 pts
50 m :     36.46     (36.46) 100 m :   1:17.81     (41.35) 150 m :   2:00.33     (42.52) 200 m :   2:41.73     (41.40) 250 m :   3:22.97     (41.24) 300 m :   4:05.81     (42.84) 350 m :   4:48.67     (42.86) 400 m :   5:28.97     (40.30)

2 CHABRIER Yannis 2002 FRA YERRES NATATION 7:00.59 157 pts
50 m :     41.60     (41.60) 100 m :   1:32.57     (50.97) 150 m :   2:26.13     (53.56) 200 m :   3:21.31     (55.18) 250 m :   4:17.80     (56.49) 300 m :   5:12.54     (54.74) 350 m :   6:08.40     (55.86) 400 m :   7:00.59     (52.19)

100 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 JULIEN Noé 2002 FRA CA ORSAY 1:15.01 780 pts
50 m :     36.32     (36.32) 100 m :   1:15.01     (38.69)
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Challenge Alain Kyriacopoulos - SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mars 2015 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)
2 CHAMAYOU Gael 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:21.40 632 pts

50 m :     39.22     (39.22) 100 m :   1:21.40     (42.18)

3 VALIN-FIXOT Antonin 2002 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:24.13 574 pts
50 m :     40.21     (40.21) 100 m :   1:24.13     (43.92)

4 CLAUZEL Tifann 2003 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:27.76 500 pts
50 m :     41.52     (41.52) 100 m :   1:27.76     (46.24)

5 COMMERET Jéhann 2003 FRA YERRES NATATION 1:29.22 472 pts
50 m :     42.52     (42.52) 100 m :   1:29.22     (46.70)

6 GIROLET Alfred 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:29.75 462 pts
50 m :     45.00     (45.00) 100 m :   1:29.75     (44.75)

7 DE SAINT JORE Tom 2004 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1:31.31 433 pts
50 m :     44.69     (44.69) 100 m :   1:31.31     (46.62)

8 BOULANGER Maxance 2004 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:50.55 154 pts
50 m :     51.77     (51.77) 100 m :   1:50.55     (58.78)

--- KHERIF Elias 2004 FRA YERRES NATATION DNS dec

100 Dos Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 COCHARD Mathieu 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:35.71 357 pts
50 m :     45.05     (45.05) 100 m :   1:35.71     (50.66)

100 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 GUILLAUME Vincent 2002 FRA ES MASSY NATATION 1:19.56 854 pts
50 m :     37.32     (37.32) 100 m :   1:19.56     (42.24)

2 DIJOUX Nathan 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:30.95 610 pts
50 m :     42.19     (42.19) 100 m :   1:30.95     (48.76)

3 SABATIER Jean-baptiste 2002 FRA CA ORSAY 1:33.42 562 pts
50 m :     44.21     (44.21) 100 m :   1:33.42     (49.21)

4 DA SILVA Martin 2003 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:35.68 520 pts
50 m :     43.95     (43.95) 100 m :   1:35.68     (51.73)

5 ROBIN Thomas 2003 FRA YERRES NATATION 1:40.00 445 pts
50 m :     47.69     (47.69) 100 m :   1:40.00     (52.31)

6 PAKYRISSAMY Corentin 2003 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:41.65 417 pts
50 m :     47.55     (47.55) 100 m :   1:41.65     (54.10)

7 SILVA Jeremie 2003 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1:51.15 277 pts
50 m :     52.22     (52.22) 100 m :   1:51.15     (58.93)

--- WINKLER Hugo 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE DSQ Vi

100 Brasse Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 MONTELEONE Thomas 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:32.66 576 pts
50 m :     42.91     (42.91) 100 m :   1:32.66     (49.75)

2 LEMONNIER Hugo 2004 FRA YERRES NATATION 1:54.08 240 pts
50 m :     54.02     (54.02)100 m :   1:54.08   (1:00.06)

100 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 QUILLAUX Gwendal 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 1:10.86 830 pts
50 m :     32.50     (32.50) 100 m :   1:10.86     (38.36)

2 GRANDIN MARTIN Numa 2002 FRA ES MASSY NATATION 1:15.55 716 pts
50 m :     33.62     (33.62) 100 m :   1:15.55     (41.93)

3 TETE Benjamin 2003 FRA CA ORSAY 1:21.23 590 pts
50 m :     36.61     (36.61) 100 m :   1:21.23     (44.62)

4 CHARBONNEL Dorian 2003 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 1:23.46 544 pts
50 m :     39.34     (39.34) 100 m :   1:23.46     (44.12)

5 MELIN Tobias 2003 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 1:25.09 511 pts
50 m :     37.81     (37.81) 100 m :   1:25.09     (47.28)

6 SAINT-LEGER Baptiste 2002 FRA YERRES NATATION 1:27.37 467 pts
50 m :     39.64     (39.64) 100 m :   1:27.37     (47.73)

7 BAZY Justin 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:33.52 359 pts
50 m :     42.70     (42.70) 100 m :   1:33.52     (50.82)

8 DESHAIES-LEVREZ Enzo 2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 1:44.61 199 pts
50 m :     46.03     (46.03) 100 m :   1:44.61     (58.58)

100 Papillon Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 VIAULT Samuel 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:24.96 514 pts
50 m :     37.75     (37.75) 100 m :   1:24.96     (47.21)

2 KARPP Dorian 2002 FRA YERRES NATATION 1:48.16 158 pts
50 m :     47.55     (47.55)100 m :   1:48.16   (1:00.61)

200 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 LE COZ Cédric 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 2:35.57 832 pts
50 m :     33.03     (33.03) 100 m :   1:13.03     (40.00) 150 m :   1:59.59     (46.56) 200 m :   2:35.57     (35.98)
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Challenge Alain Kyriacopoulos - SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mars 2015 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
2 PERON Mael 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 2:41.37 758 pts

50 m :     33.87     (33.87) 100 m :   1:14.40     (40.53) 150 m :   2:03.53     (49.13) 200 m :   2:41.37     (37.84)

3 GILLES William 2002 FRA ES MASSY NATATION 2:44.12 724 pts
50 m :     35.94     (35.94) 100 m :   1:19.10     (43.16) 150 m :   2:04.13     (45.03) 200 m :   2:44.12     (39.99)

4 LESTRADE Victor 2002 FRA YERRES NATATION 2:56.77 577 pts
50 m :     33.36     (33.36) 100 m :   1:18.95     (45.59) 150 m :   2:13.14     (54.19) 200 m :   2:56.77     (43.63)

5 HIDJA Massinissa 2002 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 3:08.41 456 pts
50 m :     42.84     (42.84) 100 m :   1:31.68     (48.84) 150 m :   2:27.81     (56.13) 200 m :   3:08.41     (40.60)

6 OZOUF Mathieu-Raphael 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 3:09.25 448 pts
50 m :     42.13     (42.13) 100 m :   1:30.41     (48.28) 150 m :   2:27.25     (56.84) 200 m :   3:09.25     (42.00)

7 MIALOT Rémi 2005 FRA CA ORSAY 3:11.12 430 pts
50 m :     42.39     (42.39) 100 m :   1:29.08     (46.69) 150 m :   2:28.03     (58.95) 200 m :   3:11.12     (43.09)

8 PAGE Adrien 2004 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 3:17.19 375 pts
50 m :     43.15     (43.15) 100 m :   1:32.25     (49.10) 150 m :   2:31.93     (59.68) 200 m :   3:17.19     (45.26)

200 4 Nages Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 KAILASAPILLAI Vithusan 2003 FRA ES MASSY NATATION 2:55.69 589 pts
50 m :     38.28     (38.28) 100 m :   1:23.76     (45.48) 150 m :   2:15.55     (51.79) 200 m :   2:55.69     (40.14)

--- ZIDANE Youness 2003 FRA YERRES NATATION DSQ Vi

6x50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 GUILLAUME Vincent 2002 FRA ES MASSY NATATION 3:02.13 849 pts

PAUBEL Lucas 2002 FRA
GILLES William 2002 FRA
CHAMAYOU Gael 2003 FRA
CRETET Dorian 2003 FRA
GRANDIN MARTIN Numa 2002 FRA
50 m :     29.30     (29.30) 100 m :     59.51     (30.21) 150 m :   1:30.08     (30.57) 200 m :   2:02.66     (32.58) 250 m :   2:33.18     (30.52) 300 m :   3:02.13     (28.95)

2 L'HORSET Grégory 2002 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 3:03.87 834 pts

GENEVOIS Yanis 2002 FRA
DA SILVA Martin 2003 FRA
CLAUZEL Tifann 2003 FRA
QUILLAUX Gwendal 2002 FRA
LE COZ Cédric 2002 FRA
50 m :     29.86     (29.86) 100 m :   1:00.11     (30.25) 150 m :   1:31.71     (31.60) 200 m :   2:04.40     (32.69) 250 m :   2:34.46     (30.06) 300 m :   3:03.87     (29.41)

3 BICHIER Florian 2002 FRA CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 3:17.02 725 pts

ZIAT Idir 2002 FRA
GIROLET Alfred 2002 FRA
DIJOUX Nathan 2002 FRA
MELIN Tobias 2003 FRA
PERON Mael 2002 FRA
50 m :     32.76     (32.76) 100 m :   1:07.90     (35.14) 150 m :   1:42.54     (34.64) 200 m :   2:16.56     (34.02) 250 m :   2:47.74     (31.18) 300 m :   3:17.02     (29.28)

4 SAINT-LEGER Baptiste 2002 FRA YERRES NATATION 3:26.42 652 pts

LESTRADE Victor 2002 FRA
OURDOUILLIE Thibault 2002 FRA
COMMERET Jéhann 2003 FRA
DACOSTA Enzo 2003 FRA
ROBIN Thomas 2003 FRA
50 m :     32.11     (32.11) 100 m :   1:02.67     (30.56) 150 m :   1:38.02     (35.35) 200 m :   2:11.65     (33.63) 250 m :   2:49.05     (37.40) 300 m :   3:26.42     (37.37)

5 BENNACER Rayan 2005 FRA CA ORSAY 3:27.74 642 pts

MIALOT Rémi 2005 FRA
TETE Benjamin 2003 FRA
SABATIER Jean-baptiste 2002 FRA
NEBOR Maxence 2003 FRA
JULIEN Noé 2002 FRA
50 m :     37.95     (37.95) 100 m :   1:15.37     (37.42) 150 m :   1:49.20     (33.83) 200 m :   2:23.55     (34.35) 250 m :   2:56.89     (33.34) 300 m :   3:27.74     (30.85)

6 SILVA Jeremie 2003 FRA CN BRUNOY-ESSONNE 3:29.47 629 pts

DE SAINT JORE Tom 2004 FRA
HIDJA Massinissa 2002 FRA
MAGNE Matthieu 2003 FRA
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Challenge Alain Kyriacopoulos - SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - ESSONNE

Le Dimanche 29 Mars 2015 - Bassin de : 25 m.
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6x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
HERNANDEZ Dorian 2003 FRA
CHARBONNEL Dorian 2003 FRA
50 m :     39.95     (39.95) 100 m :   1:17.81     (37.86) 150 m :   1:52.31     (34.50) 200 m :   2:26.12     (33.81) 250 m :   2:58.46     (32.34) 300 m :   3:29.47     (31.01)

7 TETART Martin 2003 FRA CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 3:38.09 566 pts

BRIGANTE Matteo 2005 FRA
WINKLER Hugo 2004 FRA
VALIN-FIXOT Antonin 2002 FRA
DESHAIES-LEVREZ Enzo 2003 FRA
PAGE Adrien 2004 FRA
50 m :     32.78     (32.78) 100 m :   1:13.41     (40.63) 150 m :   1:51.59     (38.18) 200 m :   2:23.87     (32.28) 250 m :   2:59.73     (35.86) 300 m :   3:38.09     (38.36)

8 OZOUF Mathieu-Raphael 2002 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 3:52.49 469 pts

BOULANGER Maxance 2004 FRA
PAKYRISSAMY Corentin 2003 FRA
CHARBONNEL Mathis 2005 FRA
CHARBONNEL Ethan 2002 FRA
BAZY Justin 2002 FRA
50 m :     34.72     (34.72) 100 m :   1:16.38     (41.66) 150 m :   1:52.55     (36.17) 200 m :   2:39.81     (47.26) 250 m :   3:15.52     (35.71) 300 m :   3:52.49     (36.97)

--- KARPP Dorian 2002 FRA YERRES NATATION DNS dec
ZIDANE Youness 2003 FRA
KHERIF Elias 2004 FRA
LEMONNIER Hugo 2004 FRA
MESSAOUDI Ihlyan 2005 FRA
CHABRIER Yannis 2002 FRA

6x50 Nage Libre Messieurs - Hors-Concours   (Dimanche 29 Mars 2015)

1 KAILASAPILLAI Vithusan 2003 FRA ES MASSY NATATION 3:25.44 659 pts

LEMPIRE Loris 2004 FRA
COCHARD Mathieu 2004 FRA
LAVIGNE Mathieu 2003 FRA
MONTELEONE Thomas 2004 FRA
VIAULT Samuel 2003 FRA
50 m :     32.41     (32.41) 100 m :   1:07.90     (35.49) 150 m :   1:43.22     (35.32) 200 m :   2:17.87     (34.65) 250 m :   2:51.82     (33.95) 300 m :   3:25.44     (33.62)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié

sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage

incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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